
Subsidieplafonds 2018

De raad van de gemeente Beemster,

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 3 oktober 2017 en het voorstel d.d. 27 oktober

2017 voor de vaststelling van de programmabegroting 2018-2021 (voorstel dekkingsplan),

 

B E S L U I T:

 

De subsidieplafonds voor 2018 als volgt vast te stellen:

a. Subsidieplafond 2018 € 510.219,-

b. Subsidieplafond Jeugdzorg 2018 € 235.617,-

c. Subsidieplafond anti-discriminatie 2018 € 3.255,-

d. Subsidieplafond Cliëntondersteuning 2018 € 88.710,-

e. Subsidieplafond Brede School Beemster 2018 volledige rijksbijdrage combinatiefunctie

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad d.d. 7 november 2017

A.J.M. van Beek

voorzitter

M. Timmerman

griffier

Nr. 213630

GEMEENTEBLAD 5 december

2017

Officiële uitgave van de gemeente Beemster

Gemeenteblad 2017 nr. 213630 5 december 20171


